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Вчера, на последната форумска сесија, граѓаните на општините Радовиш  и Конче  со
своето гласање предност му дадоа на проектот „Техничка опрема за одржување на
канализациската мрежа“. Вкупниот буџет на проектот изнесува 9.851.000 МКД. Од нив
6.000.000 ги обезбеди 
Швајцарската агенција за развој и соработка
, а останатите средства ги обезбедуваат двете општини.
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http://www.radovis.gov.mk/mak/index.asp
http://www.konce.gov.mk
http://www.swiss-cooperation.admin.ch/macedonia/

